МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2013                                                                                           № 7/40                       с.Матвинур
Отчет об исполнении  бюджета муниципального

образования Матвинурское сельское поселение Санчурского

района Кировской области за I квартал 2013  года»

             В соответствии с  Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской
 области.и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Матвинурское сельское поселение, утвержденным решением Матвинурской сельской Думы от 18.11.2011 № 37/168, рассмотрев  отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Матвинурское сельское поселение за 1 квартал 2013 года», Матвинурская сельская Дума РЕШИЛА:

            1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Матвинурское сельское поселение за 1 квартал 2013 год по доходам в  сумме 637,8 тыс. руб. или 17,2 % по расходам в сумме 1063,6 тыс. руб. или 22,7 % от годового плана с показателями:

            1.1. исполнения муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения за 1 квартал 2013 года, согласно приложению № 11
Прилагается.

            1.2.объемов поступления доходов бюджета Матвинурского сельского поселения  за 2013 года согласно приложению № 7.Прилагается

            1.3.распределения бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год согласно приложению № 8 Прилагается.

         1.4.расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2013 года согласно приложения  № 9. Прилагается.

           2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене.

Глава Матвинурского сельского поселения                                     А.А.Калинин